
Администрация Сладковского сельского поселения 
Слободо -  Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2016 г. № 75

с. Сладковское

Об утверждении Положений о конкурсах

Руководствуясь Распоряжением Правительства Свердловской области от 
09.11.2015 г. № 1184 -  РП «О проведении конкурса «Трезвое село» среди 
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской 
области, имеющих статус сельских поселений», Постановлением Администрации 
Сладковского сельского поселения от 27.01.2016 г. № 19/1 «Об участии в 
конкурсе «Трезвое село» среди муниципальных образований, расположенных на 
территории Свердловской области, имеющих статус сельских поселений», 
Администрация Сладковского сельского поселения Слободо -  Туринского 
муниципального района Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1.1. Положение о конкурсе рисунков на тему: «Трезвый, свободный -  герой 

народный» (прилагается);
1.2. Положение о конкурсе сочинений -  эссе на тему «Здорово жить!» 

(прилагается);
1.3. Положение о конкурсе стихотворений на тему: «Человек трезвый -  

обществу полезный» (прилагается);
1.4. Положение о конкурсе социальной рекламы на тему: «Трезвая 

молодежь -  здоровое общество» (прилагается);
1.5. Положение о конкурсе видеороликов а тему: Трезвая молодежь -  

здоровое общество» (прилагается);
1.6. Положение о конкурсе презентаций на тему: «Лучший подарок детям -  

трезвость родителей» (прилагается);
1.7. Положение о конкурсе нетрадиционной выставки на тему трезвого 

образа жизни (прилагается);
1.8. Положение о конкурсе мотиваторов на тему «За трезвый образ жизни!» 

(прилагается);
1.9. Положение о конкурсе агитбригад на тему: «Мы - за трезвую Россию!» 

(прилагается);
1.10. Положение о конкурсе выставок на тему: «Всем миром против 

пьянства!» (прилагается).



2. Настоящее Постановление разместить в информационно -  
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Сладковского 
сельского поселения, в печатном средстве массовой информации Администрации 
и Думы Сладковского сельского поселения «Информационный вестник».

3. Контроль исполнения настоящеср Достановления оставляю за собой.

Глава
Сладковского сельского посел Л.П. Фефелова

Г

г


